БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN HАНДУFАС  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  ХАКИМИEТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНДУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

       KAPAP                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» февраль 2013 й.                         № 06                   «07» февраля 2013
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 27 июня 2011 года № 16 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Республики Башкортостан и членов их семей и муниципальными служащими и членами его семьи сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, и соблюдения муниципальными служащими сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан требований к служебному поведению »
             В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством, на основании экспертного заключения Управления Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов на постановление Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 27 июня 2011г № 16 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Республики Башкортостан и членов их семей и муниципальными служащими и членами его семьи сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, и соблюдения муниципальными служащими сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан требований к служебному поведению»  Администрация сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Внести в постановление Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 27 июня 2011 года № 16 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Республики Башкортостан и членов их семей и муниципальными служащими и членами его семьи сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, и соблюдения муниципальными служащими сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан требований к служебному поведению» следующие изменения и дополнения:

        1.1. пункт 5 Положения изложить в следующей редакции:

         - а) правоохранительными органами, иными государственными органами, органами местного самоуправления и их должностными лицами:
        -   дополнить подпунктом а.1. следующего содержания:
          - а.1) работниками подразделений кадровых служб федеральных государственных органов по профилактике коррупционных и иных правонарушений либо должностными лицами кадровых служб указанных органов, ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений;
-   дополнить подпунктами в) и г) следующего содержания:
           -   в) Общественной палатой Российской Федерации;

             -  г)  общероссийскими средствами массовой информации.

Глава администрации                                                               Т.Ш. Куснияров

PAGE
2